
 

 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25 июня 2024 года                                                                                            №43 

х. Песчаный 

 

Об отмене постановления администрации Песчаного сельского поселения 

от  17.04.2024 года  №28 «Об утверждении Правил использования водных 

объектов общего пользования, расположенных на территории Песчаного 

сельского поселения Тбилисского района, для личных и бытовых нужд» 

 

 На основании экспертного заключения департамента внутренней 

политики администрации Краснодарского края № 34-03-04-135/24 от 04.06.2024 

года, руководствуясь статьями 8, 31, 60 Устава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Отменить постановление администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района от  17.04.2024 года  №28 «Об утверждении 

Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных 

на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района, для личных 

и бытовых нужд». 

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном 

сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения  

Тбилисского района                В.В. Мишуров 

 

 

 


